
 
 

UCHWAŁA NR XXII/136/2020 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na terenie miasta Stoczek Łukowski 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, z późn. zm.), Rada Miasta Stoczek Łukowski 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/190/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. Rady Miasta Stoczek Łukowski w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta Stoczek 
Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 3693),  w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie : 

„2. o zawartości powyżej 4,5% do 18%  alkoholu, z wyjątkiem piwa - 7 zezwoleń, 

3. o zawartości powyżej 18% alkoholu - 8 zezwoleń.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2020 r.

Poz. 5497


		2020-11-13T17:04:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




